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SOURUNSALON SEUDUN KYLÄT RY  
Tiedote syksy 2020 

TALKOOAPUA TARVITAAN 5.-6.9.2020 

Laidinmäellä sijaitseva kyläläisten vapaassa käytössä 
oleva laavu siirretään. Siirto tapahtuu 5.-6.9. välisenä 
aikana. Talkoot aloitetaan lauantaina klo.8:00 laavun 
purkamisella, jonka jälkeen laavu siirretään uudelle 
paikalle Sourunsalon koulun lähellä olevan pururadan 
varteen nk. Herdin kalliolle. Kaikki apu on tarpeen, 
joten tulethan talkoomielellä auttamaan oman 
aikataulusi mukaan. 
 

UUDEN LAAVUN AVAJAISET 17.10.2020 

Kyläyhdistys järjestää koko perheen laavun avajaiset 
lauantaina 17.10.2020 klo.10:00-14:00 laavun uudella 
paikalla, opastus koululta. Luvassa on ohjelmaa 
makkaranpaistosta koko perheen yhteiseen puuhaan. 
Tule mukaan nauttimaan syksyisestä luonnosta 
perheen ja ystävien kanssa. Vallitsevan 
koronatilanteen johdosta pidetäänhän huolta 
turvaväleistä sekä hyvästä hygieniasta. Saavuthan 
paikalle vain täysin terveenä. Seuraathan ilmoittelua 
aiheesta mm. facebook-sivuiltamme. 
 

KOULUN ULKOLIIKUNTAPAIKAT 

Sourunsalon koulun läheisyydessä olevien 
ulkoliikuntapaikkojen (latu ja kaukalo) 
talvikunnossapito järjestetään yhdistyksen johdolla. 
Kaupunki ei järjestä liikuntapaikkojen 
talvikunnossapitoa. Jos haluamme jatkossakin 
säilyttää lähiliikuntapaikat, tulee talvikunnossapito 
järjestää omin voimin. Näin ollen talvikunnossapitoon 
tarvitaan myös kyläläisten talkooapua. 
Ilmoittauduthan, mikäli olisit satunnaisesti valmis 
osallistumaan talkoomielellä mm. kaukalon 
jäädyttämiseen ja kolaamiseen.  

KYLÄLÄISTEN LIIKUNTAVUOROT 

Kylätoimikunnan liikuntavuorot Sourunsalon koululla 
alkavat syyskuun alusta. Vuorot ovat avoimia ja 
maksuttomia kaikille: 

ke klo.18:00-19:00  Harrastesähly 
ke klo.19:00-21:00 Lentopallo 
su klo.14:00-16:00 Sulkapallo 
su klo.16:00-18:00 Vapaa perhejumppa 
su klo.18:00-20:00 Lentopallo 

Lisäksi koulun salissa jooga perjantaisin klo.18:00-
19:30. Kansalaisopiston järjestämä joogakurssi alkaa 
18.9.2020 Ilmoittautumiset ja kurssimaksut 
Kansalaisopiston kautta. 

Vuoroilla kävijät, huolehdittehan ovat lukkoon ja 
valot pois. Tervetuloa mukaan! 
 

KAHVIASTIAT 

Kyläyhdistys vuokraa isoa kahviastiastoa, 
kahvinkeitintä, laseja sekä jälkiruokamaljoja ym. Kysy 
lisää. 
 

KYLÄHISTORIIKKEJA SAATAVILLA 

Vielä muutama kovakantinen kylähistoriikki saatavilla. 
Tuhti annos paikallistietoa ja kertomuksia alueen 
suvuista ja ihmisistä. Kysy lisää. 
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